

# Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Tejuçuoca/CE  
 Nome do Comprador: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE  
 Edital /Processo: 009/2020  
 Data de Realização: 15/06/2020 às 10:10  
 Local: www.bbmnet.com.br  
 Pregoeiro responsável: GIRLANE RODRIGUES ALBUQUERQUE



BARBARA MARIA MORAIS DE ALENCAR 31.857.570/0001-26

## Total do Fornecedor

654.702,00

### Lote: 1 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação                           | Unidade | Qtd   | Valor Unitário | Valor Total   | Lance     |
|------|-----------------------------------------|---------|-------|----------------|---------------|-----------|
| 1    | COLCHÕES PARA CAMA ADULTO D33 EM ESPUMA | Unidade | 20,00 | 621,000000     | 12.420,000000 | 12.420,00 |

### Lote: 2 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação                                               | Unidade | Qtd    | Valor Unitário | Valor Total  | Lance     |
|------|-------------------------------------------------------------|---------|--------|----------------|--------------|-----------|
| 1    | LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL CAPACIDADE 60 LITROS, COR BRANCA | Unidade | 4,00   | 149,900038     | 599,600154   | 30.000,00 |
| 2    | BALDE ESPREMEDOR DOBRO AMARELO 30 LITROS                    | Unidade | 20,00  | 430,516899     | 8.610,337988 | 30.000,00 |
| 3    | CABO SH AÇO COM ROSCA 1,5 METROS                            | Unidade | 20,00  | 34,998314      | 699,966287   | 30.000,00 |
| 4    | MOBI UMIDO ALG 190G ROSQ SUPER PRO                          | Unidade | 50,00  | 20,283969      | 1.014,198465 | 30.000,00 |
| 5    | CARRO FUNCIONAL COM BOLSA                                   | Unidade | 1,00   | 912,590455     | 912,590455   | 30.000,00 |
| 6    | AVENTAL BORRACHA GRANDE                                     | Unidade | 20,00  | 18,750441      | 375,008820   | 30.000,00 |
| 7    | LUVA LATEX AMARELA COM FORRO M                              | Par     | 40,00  | 6,548072       | 261,922869   | 30.000,00 |
| 8    | LUVA LATEX AMARELA COM FORRO G                              | Par     | 20,00  | 6,519847       | 130,396945   | 30.000,00 |
| 9    | LIXEIRAS COM PEDAL 30 LITROS                                | Unidade | 15,00  | 106,998879     | 1.604,983183 | 30.000,00 |
| 10   | BOTAS DE BORRACHA CANO LONGO Nº 36                          | Par     | 4,00   | 83,883057      | 335,532227   | 30.000,00 |
| 11   | BOTAS DE BORRACHA CANO LONGO Nº 37                          | Par     | 4,00   | 83,883057      | 335,532227   | 30.000,00 |
| 12   | BOTAS DE BORRACHA CANO LONGO Nº 38                          | Par     | 4,00   | 83,883057      | 335,532227   | 30.000,00 |
| 13   | BOTAS DE BORRACHA CANO LONGO Nº 40                          | Par     | 4,00   | 83,883057      | 335,532227   | 30.000,00 |
| 14   | BOTAS DE BORRACHA CANO LONGO Nº 40                          | Par     | 4,00   | 83,883057      | 335,532227   | 30.000,00 |
| 15   | BOTAS DE BORRACHA CANO LONGO Nº 42                          | Par     | 4,00   | 83,883057      | 335,532227   | 30.000,00 |
| 16   | TECIDO TNT 80% 1X1 ,40, ROLO C/100MT                        | Rolo    | 14,00  | 566,991509     | 7.937,881128 | 30.000,00 |
| 17   | ELASTICO Nº 5 C/100MT                                       | Rolo    | 10,00  | 6,519847       | 65,198473    | 30.000,00 |
| 18   | TECIDO 98% ALGODÃO E 2% ELASTANO                            | Metro   | 300,00 | 19,249073      | 5.774,721872 | 30.000,00 |

### Lote: 3 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação                                                                                                                                                                                                                                          | Unidade | Qtd       | Valor Unitário | Valor Total   | Lance      |
|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----------|----------------|---------------|------------|
| 1    | ÁGUA SANITÁRIA - TUBO DE 1 LITRO ESPECIFICAÇÃO: ÁGUA SANITÁRIA, SOLUÇÃO AQUOSA A BASE DE HIPOCLORITO SÓDIO OU CÁLCIO, FRASCO PLÁSTICO, 2% (PESO/PESO) A 2,5% (PESO/PESO), CONFORME PORTARIA MS N-89 DE 25/08/1994, FRASCO 1000ML DETERGENTE - DE 500ML | Unidade | 22.600,00 | 2,386729       | 53.940,067289 | 210.142,00 |
| 2    | ESPECIFICAÇÃO: DETERGENTE LIQUIDO CONCENTRADO LAVALOÇA, NEUTRO, BIODEGRADÁVEL, COM BICO DOSADOR, FRASCO COM 500ML                                                                                                                                      | Unidade | 28.000,00 | 2,638911       | 73.889,516120 | 210.142,00 |

## Relatório de Vencedores



|   |                                                                                                                                                                                                                           |         |           |          |               |
|---|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----------|----------|---------------|
| 3 | SABÃO EM PÓ CX C/ 500G<br>ESPECIFICAÇÃO:SABÃO EM PÓ<br>ODEGRADAVEL.COMPOSIÇÃO:TE<br>NSOATIVO,COADJUVANTE,CORA<br>NTES,CARGAS E<br>PERFUME.MATERIAL COM<br>INSCRIÇÃO NO MINISTERIO DA<br>SAÚDE/ANVISA,EMBALAGEN DE<br>500G | Unidade | 22.400,00 | 3,674661 | 82.312,416592 |
|---|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----------|----------|---------------|

**Lote: 4 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

| Item | Especificação                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Unidade | Qtd       | Valor Unitário | Valor Total    | Lance      |
|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----------|----------------|----------------|------------|
| 1    | ALCOOL EM GEL DE 1 LITRO 70%<br>ESPECIFICAÇÃO:LOÇÃO<br>ALCOÓLICA DE CONSISTÊNCIA<br>GELATINOSA,ISENTA DE<br>PERFUME,C/ODOR,CARACTERISTI<br>CO DE ALCOOL,HIPOALERGÊNICA<br>E ATOXICA,QUE PROMOVE A<br>HIGIENE E DESINFECÇÃO DE<br>MÃO.-APRESENTAR<br>IMFORMAÇÃO DE DATA DE<br>FABRICAÇÃO,NUMERO DE LOTE E<br>DA VALIDADE IMPRESSO NA<br>EMBALAGEM, | Unidade | 16.800,00 | 23,800000      | 399.840,000000 | 402.140,00 |
| 2    | SACO PLASTICO TRANSPARENTE<br>40X60, LEITOSO E RESISTENTE<br>COM CAPACIDADE 40LTS                                                                                                                                                                                                                                                                 | Litro   | 100,00    | 23,000000      | 2.300,000000   | 402.140,00 |